2021 年５月７日

各  位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名 取締役社長 遠藤 俊夫

（コード番号 9063 東証第２部）

問合せ先 常務取締役 馬屋原 章

（TEL．086－252－2111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月７日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動を行うことを

決議しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

人心の一新を図り、組織、営業両面から今後一層の社業の発展を期するものであります。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長 遠藤 俊夫 （えんどう としお） 代表取締役社長

代表取締役社長 原田 和充 （はらだ かずみち） 常務取締役

（退 任） 安原 晃  （やすはら あきら） 代表取締役会長

 ３．新社長の略歴

  氏  名 ： 原田 和充（はらだ かずみち）

  生年月日 ： 1950 年 11 月 29 日

  出 身 地 ： 岡山県

  略  歴 ： 1973 年４月 当社入社

         2015 年６月 取締役就任

         2019 年６月 常務取締役就任（現任）

所有株式数： 3,000 株

４．就任予定日

2021 年６月 29 日

以 上